
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Hamburg S

I II III IV V VI Punkte

12 9 13 11 5 26

1214

8:16

0
9

1
10

3
12

5 6 8 Auszeit

1:5
6:13

Ende
15:16

B  Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte

17 3 7 15 12 9

25

╳
16

2
23

6
24

8
25

9 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:19

B  Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte

3 7 15 12 9 17

256 19

20:14 22:16

0
15
25

3
17

4
18

8
20

12
21

13
22 Auszeit

Ende
15:39

A  Hamburg R

I II III IV V VI Punkte

12 9 13 11 5 26

171 3

5:8 12:18

╳
9
17

1
11

4
12

5
13

6
14

7
16

Auszeit

5:7
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16m – Regionaler Bundespokal (Nord)
Männer

A  Hamburger Volleyball-Verband vs.

Brandenburgischer Volleyball-Verband B

Spiel 2 30.05.2025 15:00 Uhr

Palmberg Arena
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Hamburg 14/16

1 Rahimi, Ilyas X

3 von Stosch, Bjarne X
4 Eggert, Johannes X
5 Chrzanowski, Frederic X
6 Jokl, Wilko

7 Fugmann, David X
9 Zeiscke, Norwin X

10 Strotmann, Milo Aurel
11 Popadic, Damjan X
12 Grohmann, Ryan X

13 Brandt, Henry Jacob X
14 Hosseinali, Shantia X
16 Goedeke, Rasmus
26 Kirschnick, Jan X

A  Libero

4 Eggert, Johannes X
7 Fugmann, David X

A  Offizielle

T Kubiak, Rafael E
CT Braun, Elisa E

C

B  Brandenburg 14/16

1 Schreiber, Pepe

3 Kohllöffel, Charlie X
4 Bannuscher, Luc
5 Bielicke, Jonas X
6 Krysiak, Lasse X

7 Gerth, Lennox X
8 Baronow, Nanouk
9 Schweitzer, Oskar X

11 Gülzow, Milan
12 Pabst, Mika X

15 Steiger, Jeppe X
17 Al-Jnadi, Asr X
19 Tietz, Levin X
25 Gonschorek, Damien

B  Libero

4 Bannuscher, Luc
5 Bielicke, Jonas X

B  Offizielle

T Schwenk, Tom
CT Sachse, Steven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Hamburg Brandenburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 12 1 16 25 1 0 0
2 2 0 17 2 20 25 1 2 0

3

4 3 0 29 36 50 2 2 0
Start: 15:00 Ende: 15:39 Dauer: 0:39

Sieger: Brandenburgischer
Volleyball-Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Altmann, Johannes 1

2 Sommerfeld, Annemarie DE 2

Schr. Fenske, Michelle
Assist. Ströh, Paulina

Dokument erstellt: 30.05.2025 15:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


