

U16m – Regionaler Bundespokal (Nord)
Männer
**(A) Hamburger Volleyball-Verband vs.
Brandenburgischer Volleyball-Verband (B)**
Spiel 2
30.05.2025 15:00 Uhr
**Palmberg Arena
19059 Schwerin**


Aufstellung	Start 15:00						(A) Hamburg						S	Ende 15:16						(B) Brandenburg						R								
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI			
	Startaufstellung						12		9		13		11		5		26		17		3		7		15		12		9		17			
	Auswechselspieler	Spielnr.					14												8:16															
	Aufschlagrunden	Spielstand																																
1	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10	12	5	6	8	Auszeit	X	16	2	6	8	25	9	13	Auszeit	X	9	11	4	12	5	13	6	14	7	16	Auszeit	5:7 13:20					
2	0	10	12	5	6	8	Auszeit	X	15	23	24	25	9	13	Auszeit	X	17	18	20	21	22	23	17	11	12	13	14	16	Auszeit					

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	I						II						III						IV						V							Punkte	
	Startaufstellung		Spielnr.					I						II						III						IV						V								
	Startaufstellung																																							
	Aufschlagrunden	Spielstand																																						
3	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auszeit																																						

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse											
(A) Hamburg						Brandenburg (B)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
2	1	0	12	1		16	25	1	0	0	
2	2	0	17	2		20	25	1	2	0	
4	3	0	29			36	50	2	2	0	
Start: 15:00 Ende: 15:39 Dauer: 0:39											
Sieger: Brandenburgischer Volleyball-Verband 2:0											

Dokument erstellt: 30.05.2025 15:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

(A) Hamburg 14/16		(B) Brandenburg 14/16			
1	Rahimi, Ilyas	X	1	Schreiber, Pepe	
3	von Stosch, Bjarne	X	3	Kohllöffel, Charlie	X
4	Eggert, Johannes	X	4	Bannuscher, Luc	
5	Chrzanowski, Frederic	X	5	Bielicke, Jonas	X
6	Jokl, Wilko		6	Krysiak, Lasse	X
7	Fugmann, David	X	7	Gerth, Lennox	X
9	Zeische, Norwin	X	8	Baronow, Nanouk	
10	Strotmann, Milo Aurel		9	©Schweitzer, Oskar	X
11	©Popadic, Damjan	X	11	Gülzow, Milan	
12	Grohmann, Ryan	X	12	Pabst, Mika	
13	Brandt, Henry Jacob	X	15	Steiger, Jeppe	
14	Hosseinali, Shantia	X	17	Al-Jnadi, Asr	X
16	Goedeke, Rasmus		19	Tietz, Levin	X
26	Kirschnick, Jan	X	25	Gonschorek, Damien	
(A) Libero		(B) Libero			
4	Eggert, Johannes	X	4	Bannuscher, Luc	
7	Fugmann, David	X	5	Bielicke, Jonas	X
(A) Offizielle		(B) Offizielle			
T	Kubiak, Rafael	E	T	Schwenk, Tom	
CT	Braun, Elisa	E	CT	Sachse, Steven	

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP